
 

21/06/2021  

 

Technische Fiche  
 

PLU? Konijnenrollade met bruschetta en rozemarijn                     
±250g   6 stuks        Diepgevroren 

Ingrediënten Opgerolde konijnenfilet met buiklap, bruschetta kruiden en rozemarijn 
88% konijnenvlees, water, groenten (paprika, tomaat), kruiden en specerijen, zout, antioxidanten: 
E331 - E301, Zuurteregelaar: E262. 

Specificaties Organoleptische kenmerken: 

- Zicht         kleur         fris uitziend konijnenvlees met producteigen specifieke roze kleur 
                  vlees        mager vlees met mogelijk beetje natuurlijk vet  

                           
- Geur         natuurlijk frisse geur van vers konijnenvlees 

 
- Smaak      verrijkte smaak van het konijnenvlees door de bruschetta, de rozemarijn en de                

                                        kruidenmix 
Afwezigheid van productvreemde bestanddelen 

Fysicochemische kenmerken van 100gr konijnenvlees zonder toegevoegd water 
 

Voedingswaarde 
Energetische waarde 

127 kcal 
530 kJ 

Eiwitten 18,0 g 

Vet 
- waarvan verzadigde vetzuren 

5,6 
2,5 g 

Cholesterol 58 mg 

Na 4150 mg 

K 345 mg 

P 227 mg 

Ca 14 mg 

Fe 3,6 mg 

Mg 23 mg 

Droge stof 26,8 g 

Voedingsvezels 1,9 

Koolhydraten 
- waarvan suikers 

< 0,5 g 
< 0,5 g 

Zout 1,0 g 
 
 

Microbiologische kenmerken: richtwaarden 

Kiem Norm: m             Norm: M      End of Shelf Life 

APC (aerobic germ number 
30°c) 

500 000 5000 000 50 000 000 

Lactic acid bacterium 1000 10 000 10 000 000 

Yeasts 100 1000 100 000 

Molds 100  1000 Geen visuele 
schimmelgroei 

E. coli 500 5000 Nvt. 

Coagulase positieve 
staphyloccoccen   

100 1000 1 000 

Salmonella spp (25g) Afwezig Afwezig Afwezig  

Listeria monocytogenes (1g) Afwezig / 25 gr Afwezig /x gr Afwezig in 0,01 gr  

Campylobacter spp. Afwezig in 25g  100 100 
 

Verpakking 2 rollades +/-250Gr verpakt in een skin verpakking. 
6 verpakkingen in een kartonnen doos 
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Pallet Type:  Grijze H1 palet (80 x 120cm) 
Aantal verpakkingen/collie: 6 
Collies/laag: 8 
Max lagen: 12 lagen 
Max Collies: 96 collies 

Houdbaarheid - 
Bewaarvoorschrift 

Bij productie 365 dagen bij een maximum bewaartemperatuur van -18°C in een intacte verpakking. De 
koude ketting mag nooit onderbroken worden. 

Etikettering Blanco etiket (80 x 45mm) op iedere verpakking met vermelding van volgende elementen: 

Naam product Basis Rollade ±250g   (2 rollades/verpakking) 

Datum Inpakdatum/Te gebruiken tot 

Gewicht nettogewicht 

Traceerbaarheid lotnummer 

Barcode (01)95425028400614(3103)gewicht(15)TGT(10)lot 

Bewaarvoorschriften Bewaren bij -18°C 

Erkenningsnummer BE 105145-H EG  
 
 

Vervoer Uitsluitend in een goed uitgeruste en functionerende diepvrieswagen bij een minimum temperatuur 
van -18°C in de intacte verpakking. 

Wettelijke eisen i.v.m. 
voedselveiligheid 

Het product voldoet aan de wettelijke vereisten voor levensmiddelen van dierlijke oorsprong. 
Wetgeving ter zake: EG 852/2004, EG 853/2004, EG 2073/205, KB 13-07-2014, KB 30-11-2015, KB 14-
11-2003 – KB 16-01-2006. 

GMO / Ionisatie 
 

Volgens EG 1829/2003 & 1830/2003  
Dit product is volledig GMO vrij. Dit product werd niet doorstraald. 

Info gebruik Dit is een rauw product bestemd om tot in de kern te worden verhit. Vermijd het eten van rauw vlees 
en het in contact brengen ervan met bereide producten.  
Na ontdooien nooit opnieuw invriezen. 

Allergenen  Volgens Europese verordening EU 1169/2011: 
Allergenenvrij. 

Verwachte gebruiker 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Geschikt voor alle consumenten, ook YOPI’s =  
Young , baby's en jonge kinderen. 
Old, dit geldt ook voor bejaarde mensen. 
Pregnant, ook zwangere vrouwen. 
Immunodeficiëntie, patiënten kunnen door hun ziekte (Aids) of ten gevolge van medicijnen (stoffen 
die de celdeling remmen bij kanker) een sterk verminderde afweer hebben. 



 

21/06/2021  

 

Foto’s Product  
 

 


